ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от     12 августа  2019 года                       № 70/363
             г.Подпорожье

	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме                 граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

решила:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов              участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Подпорожского                муниципального района  (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской                            области.
Председатель территориальной                                                                   С.В.Прокофьев

избирательной комиссии

Секретарь территориальной                                                                         Е.А.Филиппова

избирательной комиссии
Приложение к решению ТИК
Подпорожского  муниципального  района

Ленинградской области
от 12 августа  2018    № 70/363
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий                                                                 территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№

п/п
	Фамилия, имя,                    отчество

	Дата

рождения
	Наименование

субъекта выдвижения
	№

избирательного участка

Очередность назначения, указанная               политической партией

(при наличии)
	Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

	1.
	Гашкова

 Елена

Александровна
	12.04.1959
	Подпорожское

местное отделение

Всероссийской                            политической партии               "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	733

	2.
	Дороничева

Мария

 Сергеевна
	24.05.1984
	Подпорожское

местное отделение

Всероссийской                            политической партии               "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	743

	3.
	Кабаль

 Ольга

 Владимировна

	03.06.1979
	Ленинградское

региональное отделение    Политической партии ЛДПР                                           – Либерально –              демократической

партии
	742

	4.
	Карачева

 Марина

 Алексеевна

	10.01.1994
	Ленинградское

региональное отделение    Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии
	729

	5.
	Шведчикова

Валентина

Павловна
	16.09.1961
	Ленинградское

региональное отделение   Политической партии ЛДПР – Либерально –  демократической партии
	725

	6.
	Лапикова

Татьяна

 Николаевна
	29.03.1957
	Общероссийская

общественная организация Всероссийское общество инвалидов (ВОИ)

	746

	7.
	Гришина

Наталья

 Александровна

	19.05.1998
	Подпорожское

 районное

отделение КПРФ
	744

	8.
	Гудзева

Светлана

Васильевна
	28.09.1976
	Подпорожское

 районное

отделение КПРФ
	730

	9.
	Капылович

Галина

Васильевна
	24.04.1964
	Подпорожское

 районное

отделение КПРФ
	736

	10.
	Крылова

Ирина

Игнатьевна
	21.02.1978
	Подпорожское

 районное

отделение КПРФ
	745

	11.
	Рыжова

Ольга

Валентиновна
	14.06.1957
	Подпорожское

 районное

отделение КПРФ
	731

	12.
	Юрчук

 Светлана

Николаевна

	26.08.1966
	Региональное отделение Политиечской партии СПРАВЕДЛИВАЯ

 РОССИЯ в                                       Ленинградской  области
	745

	13.
	Юрышева

Галина

Викторовна
	09.03.1987
	Региональное отделение Политиечской партии СПРАВЕДЛИВАЯ

 РОССИЯ   в                              Ленинградской  области
	743

	14.
	Герасимова                      Ольга

Алексеевна
	10.02.1975
	собрание избирателей по месту работы  -                             Администрация МО                       "Подпорожский муниципальный район                           Ленинградской  области"
	729

	15.
	Гусев

Евгений

Александрович
	05.09.1984
	собрание избирателей по месту работы – МКУ «Управление капитального строительства и административно-хозяйственного обеспечения Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»
	728

	16.
	Климова

Ирина

 Викторовна
	22.02.1978
	собрание избирателей по месту работы - ЛОГБУ «Вознесенский дом-интернат для престарелых и   инвалидов»
	745

	17.
	Кулабухова

Елена

Сергеевна
	23.12.1979
	собрание избирателей по месту работы – Администрация МО «Вознесенское городское                          поселение»
	743

	18.
	Мездрина

 Татьяна

 Николаевна
	03.09.1979
	собрание избирателей                                по месту работы -                           ЛОГБУ «Вознесенский дом-интернат для                       престарелых и инвалидов»
	740

	19.
	Михеева

 Наталья

 Валерьевна
	18.09.1985
	собрание избирателей по месту работы - Филиал АО "ЛОЭСК"   "Восточные электрические сети"  РЭС г.Подпорожье
	728

	20.
	Мишинова

Татьяна

 Михайловна
	16.02.1986
	собрание избирателей по месту работы - Филиал АО "ЛОЭСК"  "Восточные электрические сети"  РЭС г.Подпорожье
	728

	21.
	Серафимович Любовь

 Николаевна
	06.07.1976
	собрание избирателей по месту работы -                              МБОУ «Вознесенская СОШ №7»
	740

	22.
	Мелеева

Ольга
 Юрьевна
	13.10.1969
	собрание избирателей                  по месту работы -                             ГБУЗ «Подпорожская МБ» Вознесенская                амбулатория
	742

	23.
	Бритикова

Светлана

Альбертовна
	31.01.1969
	собрание избирателей                 по месту работы -                             ГБУЗ «Подпорожская МБ» Вознесенская                 амбулатория
	742

	24.
	Машичев

Иван

Иванович
	10.03.1994
	собрание избирателей                 по месту работы –                       Администрация МО               «Вознесенское городское поселение»
	742

	25.
	Боброва

Тамара

 Михайловна
	22.10.1947
	собрание избирателей по месту жительства –                собрание жителей                 д.78 по ул.Свирская,

 г.Подпорожье
	729

	26.
	Вершинина

 Олеся

 Юрьевна
	02.02.1988
	собрание избирателей по месту жительства -                             собрание жителей д.Кипрушино
	743

	27.
	Когут

Ирина

 Михайловна
	03.04.1963
	собрание избирателей по месту жительства –                собрание жителей                 д.16 Б по ул.Красноармейская, г.Подпорожье
	730

	28.
	Кузьмина

Римма

Ивановна
	10.04.1947
	собрание избирателей по месту жительства –                собрание жителей д.5 по ул.Новая, п.Никольский, Подпорожского района
	735